СОВЕТ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта  2018 года                  № 3 п.1                            с.Калинин
О проекте годового отчета

об исполнении бюджета
за 2017  год    Первомайского

муниципального образования

       Доходная часть  бюджета Первомайского муниципального образования  на 2017 год исполнена в сумме 1 508 341,56 рублей, в  том числе налоговые и неналоговые доходы-               501 397,56 рублей, безвозмездные поступления -  1 006 944,00рублей.
      Неисполненные назначения по доходам- 802 084,44 рублей
      Расходная часть бюджета Первомайского муниципального образования   2017 год исполнена в сумме  1 370 938,80  рублей.
     Неисполненные назначения по расходам – 978 672,20 руб.
Проанализировав  исполнение бюджета  за  2017 год, Совет Первомайского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Утвердить  годовой отчет за 2017 год по доходам в сумме  1508 341,56       рублей
,   расходам  в сумме   1 370 938,80       рублей.
2. Утвердить доходы бюджета муниципального образования   по кодам классификации доходов бюджета; (приложение №1)

3. Утвердить расходы бюджета муниципального образования   по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования; (приложение №2)

4. Утвердить расходов бюджета муниципального образования   по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования; (приложение №3)

 5. Утвердить источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования   по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования; (приложение № 4)

8.Обнародовать настоящее решение с 29 марта 2018 года.
9.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

10.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава  Первомайского

муниципального образования                                                            В.В.Исаева